

## **REFERAT STYREMØTE VINGELEN SAMEIE 16. MARS 2016**

Sted: Sagmoen

Kl. 19.30-22.30

Tilstede: John Haakon Stensli, Trond Magne Aasheim, Lars Ivar Jordet, Jakob Trøan. Fra utmarkslaget deltok Jarle Nordskog frem til og med sak 6. Jakob fratrådte under behandling av sak 9, siden han hadde sendt søknaden på vegne av 4H. Sakene er referert i den rekkefølgen de ble behandlet og ikke rekkefølgen som var satt opp i innkallingen.

### **2016/1. Godkjenning av referater fra styremøte 16. desember**

Styrereferat godkjent og underskrevet.

### **2016/2. Referatsaker**

Storgjeltbua: Det har ikke lyktes John Haakon å få tak i Ragnhild Winje, til tross for svært mange forsøk.

Gjennomføring av rypetaksering: Det har kommet spørsmål fra Gjera sauhamnelag om gjennomføring av rypetaksering, blant annet etter at et par døde sauer ble funnet på Busjødalsrabban i etterkant av takseringen i høst (ingen konkret mistanke om noen sammenheng). Det er enighet om å gi bedre informasjon om når og hvordan taksering foregår, og få oppsynet til å foreta en kontroll. Grunneiere/saueiere er ellers velkomne til å observere tellingene.

Båndtvang for sauebikkjer: Se sak 2015/26 (styremøte 23.7). Dette ble diskutert å få til noe på årsmøtene til sauhamnelaga, men dette ble det ikke noe av. Laga bør tilskrives nå før beitesesongen slik bestemt i styremøtet 23.7.

Brev til villreinutvalget om tellende areal: Det er her sendt brev til arbeidsutvalget i Forollhogna, sammen med Dalsbygda og Magnillsjøan.

Brev til SNO om tjenestekjøp: Det er sendt brev til SNO om at tjenestekjøpsavtale ikke ble inngått i 2015. Vi har fått et lite tilfredsstillende svar fra Miljødirektoratet. John Haakon tar kontakt med nasjonalparkforvalter med tanke på å kunne bruke andre kanaler for å få en løsning.

Salg av snøscooteren: Er nå i ferd med å bli gjennomført, enighet med idrettslaget.

### **2016/3. Fordeling av reinsjakt 2016**

Forslag til fordeling var utarbeidet av Trond Magne.

Vedtak: Forslaget til fordeling godkjent. Endelig fordeling blir etter at kvoten er fastsatt.

### **2016/4. Arbeidsavtale med Stein Kaasin**

John Haakon har hatt møte med Stein. Det er enighet mellom sameiet, utmarkslaget og Stein om at arbeidsgiveransvaret overføres til sameiet. Ny arbeidskontrakt må skrives.

Lønnsfastsettelse avgjøres etter at satser for godtgjøring av tillitsvalgte er bestemt i årsmøtet. Etter forslag fra Stein knyttes videre lønnsutvikling til en nasjonal indeks for lønnsutvikling.

## 2016/5. Priser for sameiets produkter 2016-17

Prisliste utarbeidet av Linda ble gjennomgått.

Vedtak: Hytte innenbygds med båt heves fra 600 til 700, uten båt uforandret.

Fiske innenbygds fra 250 til 300.

Fiske døgn fra 50 til 70.

Fiske uke fra 200 til 300.

Åpne hytter uendret (100 kr. pr. person pr. døgn).

**Disse prisene skal formelt godkjennes av årsmøtet.**

Hytte utenbygds med båt fra 700 til 900.

Hytte utenbygds uten båt fra 600 til 700.

Fiske utenbygds sesong fra 300 til 500.

**Disse prisene fastsettes av styret.**

Alle prisene bør gjelde for 2016 – 2018.

Jaktprisene vurderes til høsten (for 2017 og videre).

## 2016/6. Årsmøtesaker

Saksliste og saksdokumenter ble gjennomgått. Økningen i satser for sameiere fremstår for sameiestyret som for høy, men det var enighet om at dette er noe årsmøtet må avgjøre. I utmarkslagsstyret er det større forståelse for de foreslåtte endringene, dette særlig ut fra problemet med få folk til å stille på arbeid knyttet til veiene. Det var enighet om at satsene bør samordnes i de to laga. Årsmøtepapirene sendes ut før påske, John Haakon gjør de ferdige for kopiering og Trond Magne og Lars Ivar kopierer og kjører/sender ut.

Vedtak: Saksliste med saksdokumenter gjennomgått og godkjent, med noen endringer:

- Regnskap: Transport av nybua på Midthøa bør aktiveres.
- Budsjett: Kostnader sekretærtjenester reduseres. Arealleien økes slik at vi budsjetterer med underskudd (ble betalt ut mindre enn det som var meningen i 2015).
- Årshjul: Det er viktig at første styremøte holdes tidlig etter årsmøtet. Dette legges derfor inn i årshjulet. Utbetaling av arealleie flyttes til september av hensyn til arbeidsbelastning hos Vekstra rett etter sommeren.
- Handlingsplan for administrasjon: Utsendelse av årsmøtepapirer med e-post bør diskuteres.
- Handlingsplan hytter: Ny ovn på Andersbua, ellers lite aktuelt med noen større tiltak i år
- Handlingsplan fisk: Utfisking i Eventjønnåna bør gjenopptas (fra 2014)
- Instruks for valgkomiteen: Det bør fremgå hvilke godtgjørelser valgkomiteen skal ta stilling til.

## 2016/7. Svartåsfjellet rypefelt

Leietakerne her har sagt opp, mer enn 6 måneder før jaktstart 10.9.

Vedtak: Vi prøver å få leid ut siste året til noen av de som har tatt kontakt med tanke på langtidsleie. Linda kan kontakte de hun har på lista og tilby ett års leie for 100.000. Den som eventuelt slår til på dette først, får leie. Oppnår vi ikke denne prisen, får vi ta en ny diskusjon på hva vi gjør.

## 2016/8. Avtale om vintertrening av fuglehunder

Det har vært noe meningsutveksling pr. e-post i styret om avtalen ØFHK har om vintertrening, blant annet etter at det kom kritiske merknader fra leietakerne på Svartåsfjellet (at de ikke var spurt om dette). ØFHK har nå søkt om vintertrening frem til 15. april, innenfor et avgrensa område på Kletten.


Vedtak: ØFHK gis adgang til trening i april som omsøkt, forutsatt dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene. Avtalen endres for neste år slik at ingen av utleiefelta omfattes for annet enn vinterprøven (som er ei helg).

## 2016/9. Søknad fra 4H

4H har søkt om ulike tiltak/bidrag knyttet til at de fleste har friluftsliv som oppgave i år.


### Vedtak:

- Gratis bruk av jakthytta og annekset ved Gjersjøen 8. – 10. april innvilges.
- Gratis bruk av hytta på Koversjøen 13 – 14. august innvilges. Det skal ikke fiskes med garn (dette klargjort etter møtet).
- Sameiet gir økonomisk støtte til kjøp av en reinskalv innenfor potten vi har til lag og foreninger. Støtte gis slik at prisen blir som kjøp av sameiet til innenbygdspris. Dette er en bedre løsning enn å tildele en rein til fortrenghet for annen innenbygds jeger. Det oppfordres til å la en ungdom som ellers ikke får tildelt reinsjakt om å få felle reinen.

  
John Haakon Stensli

Trond Magne Aasheim  


  
Lars Ivar Jordet

  
Jakob Trøan